
（アンファミエ特別法人会員サービス）の一部変更について 

 

2025/8/18  

大阪府保険医協同組合 

M＆D 保険医ネットワーク 

 

 

平素より infirmiere 通販サイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、2025 年 9 月 1 日より特別法人会員サービスの割引率の改定を行うことになりまし

た。 

 

■改定内容 

対象商品 15％OFF から対象商品 10％OFF へと変更となります。 

 

改定の背景と致しましては、原材料費・物流費・人件費の高騰が大きな要因となります。 

社会情勢が激動する状況下で企業努力を重ねて参りましたが、現行の割引率を維持するこ

とが困難な状況となりました。 

ご利用のお客様にはご負担をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

今後もよりよい商品・サービスをお届けするために企業努力を続けてまいります。 

引き続きのご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 


